
Smlouva č. 0177/CB/2018 Stránka 1

KUPNÍ SMLOUVÁ

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., oběanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo úč:tu: 125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

AUTOCONT a.s.

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 0stravaSídlo:

Kontaktníadresa: Pražskátřída2239/16,37004ČeskéBudějovice
Zastoupená: Ladislavem Kocourem, na základě plné moci
IČO: 043 08 697
DIČ: CZO4308697
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B,
vložka 11012

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Čísloúčtu:  6563752/0800
Kontaktní osoba: L

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží?) a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka podpory komponent virtualizační platformy dle
nabídky dodavatele ze dne 5.ll.20l8, která byla vybrána vzadávacím řízení
systémové č. NEN:  8. Zboží je blíže specifikováno v Příloze č. l
této smlouvy.

Hasičský zácmanný sbor Jihočeského la'aje

1.

2.

AUTOCONT a.s.



Smlouva č. 0177/ČB/2018 Stránka 2

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 8. prosince 2018.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o terrnínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je: 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je ?cupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpeěí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu 5eho použití.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

l . Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem:

155.200,00 Kč
32.595,00 Kč

187.792,00 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude posk3írtovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny

Hasičský záchranný sbor Jihočeského la'aje AUTOCONT a.s.



Smlouva č. 0177/CB/2018 Stránka 3

bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na 1Mtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražskádne doručení faktury

O 04 Cetř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se pova;m5e za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacenf
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti faktuíu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. této smlouvy, nebo v případě

prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIII. této
smlouvy, 3e prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
1Mtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
ka2:dý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenf není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné pomšení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve ?hůtě stanovené podle čl. VIII.;

2.Kupující je dá}e oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetlai prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něrnž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje AUTOCONT a.s.



Smlouva č. 0177/CB/2018 Stránka 4

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu víile odstoupit od této smlouvy dnihé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit dmhé smluvní straně
změnu identifikačních úda.jů smluvních stran,

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje AUTOCONT a.s.



Smlouvač.Ol77/CB/2018 Stíánka 5

Článek X.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registm smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve 1Mtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle pMslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l) prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Nabídka a Příloha č. 2  Plná moc.

V Českých Budějovicích dne Ř. 9.'..!!:!."18

Za kupujícího:



plk. Ing. 7ubom'ír Bureš
ředitel íZS Jihočeského oe

V Českých BudějovicíicM dni.(?. .?. ai a?'a*:i, ....' 1?.. . ia;?
lú,,4n4,,</

Za prod

Ladislav Kocour, na základěp' mocs

AUTOCONT a.s.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje AUTOCONT a.s.



Nabídka na podpora komponent virtualizačrí platformy

4 Nabídková cena

4.1 Ptatební podmínky

Platba bude realizována bezhotovostním převodern z úČtu Zadavatele na účet Uchazeče. Platba se uskuteční v
korunách českých na základě faktury  daňového dokladu, se splatností 30 dnů od vystavení faktury. Faktura je
považována za uhrazenou dnem přijetí finančních prostředků na účet uchazeče.

4.2 Podrobný rozpis cenové kalkulace:

Verze 1.0 6

í r nI 7r
m & l' l W

Immími'M t í' li l i '»l g! a ma ml 1 1 i
IlPQ*7m immv rí !Illm ma íIl lmí' 'L m ffffi } i IlIl

masíc šůpport/iubscr'ín Ýívware v!íphere s
sentials P{us Kít for 3 years

1 ks

Rozšířer'í záruky NBD with DMR od 13.12.2018 do
31.12.2ůl9 pro CZJ34l«k7S, CZJ3410L8C formou
HP smlouvy

Rozšíření záruky NBD with DMR od 13.12.X]18 do
34,;.2,2019 C223410B;4fO.rm9u.H.P smlo%)!íý * ii

1 ks

1 ks ,

, p.p qlkp ! Kč : D;: . u57Q,00.

9g4;yQ4;i,,,, , ......L... . .,,,,  ' la7 79ž,m



Zmocnítel:

Zmocněnec:

PLNÁ MOC

AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 0strava

IČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstíríku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

* Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámcí běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a
to v celkové výši plnění do 1000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výse uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec ne$ ?4vněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.
V Brn

..... ... . 

AUTOCONT a.s. AUTOCONT a.s.

Martin Grigar, Ondřej Matuštík,
předseda předst člen představenstva, třída B

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, ze jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Bmě, dne 3.9,2018

Ladislav Kocour

www.autocont.cz
www.autocont.sk


